

مشهد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کنگره بین‌المللی بزرگداشت شهدای جهان اسلام طی مراسمی با قربات زیمارت خامه علی بن موسی (رضاع) و با حضور رئیس جمهوری اسلامی ایران در مشهد مقدس برگزار شد.

مراسم روز شهید تاکنون با عنوان کنگره ملی روز شهیدبرگزاری می‌شد اما امسال این کنگره به صورت بین‌المللی با شرکت شماری از خانواده‌های شهدای ایران و دیگر کشورهای اسلامی در مشهد الرضا برگزار گردید. در این مراسم ۰۳۲۹ از اعضای خانواده‌های شهدای جهان اسلام از کشورهای لبنان، سوریه، عراق، پاکستان، تونس، افغانستان و بوسنی و هرزگوین حضور داشتند که در این کنگره بین‌المللی از ۱۶ خانواده شهدای جهان اسلام تجلیل به عمل آمد.

در میان خانواده‌های شهدای جهان اسلام، خانواده شهدایی همچون عباس موسوی نخستین دبیرکل حزب‌الله لبنان، شهید عداد مغنیه، راغب حرب و هفت مادر شهید خانواده شهدای از بوسنی حضور داشتند که تندیس ایثار دریافت کردند.همچنین از هر استان تعدادی از خانواده شهدا انقلاب، ترور، دفاع مقدس، منا و مدافع حرم حضور داشتند.

سخنرانی رئیس جمهوری، رئیس بنیاد شهید و یاسرالموسوی فرزند شهید عباس موسوی به نمایندگی از فرزندان شهدای جهان اسلام از برنامه‌های این کنگره بین‌المللی بود. کلیپ تولیدی با موضوع روز شهید، شهدای زنداند و راه شهدایان ادامه دارد نیز که از سوی بنیاد شهید تولید در این کنگره بین‌المللی به نمایش درآمد.

صدای رسای شهدا زیر گنبد تاریخ به خوبی شنیده می‌شود

رئیس جمهوری در این مراسم طی سخنانی اظهار داشت: شهید راهی را آگاهانه و با علم به دستبایی به جاودانگی انتخاب کردند و همواره صدای رسای آنان زیر گنبد تاریخ به خوبی شنیده می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در جریان سفر به مشهد مقدس در کنگره بین‌المللی بزرگداشت روز شهید، اظهار داشت: آنچه ما را در برابر آمریکا، رژیم صهیونیستی، مزدورانش و توطئه‌گران پیروز می‌کند، تنها سلاح نیست بلکه بالاتر از آن ایمان، اراده، اتحاد و مقاومت مردم است ما در عین حال باید موشک و هواییماسلازیم و می‌سازیم و دولت یازدهم در ۳٫۵ سال گذشته درسلاح‌های راهبردی بیش از ۱۰ سال گذشته تجهیزات ساخته است..

وی با طرح این سوال که آیا جنگ فرهنگی پایان خواهد پذیرفت، گفت: جنگ فرهنگی تنها صحنه رویارویی دنیای اسلام و فرهنگ کفر نیست، طاغوت به معنای طغیان است و ممکن است در دنیای اسلام و یا بیرون از آن با چهره‌های متفاوت وجود داشته باشد؛ لذا جنگ فرهنگی ادامه دارد و پایانی برای آن نیست.

رئیس جمهوری با اشاره به قدرت برخوراری یک ملت از اراده و ایمان قوی، اظهار داشت: در هر صحنه‌ای که اراده و ایمان قوی وجود داشته باشد، آنجا پیروزی نهایی هم وجود دارد، اما هر کجا که در اراده ما خللی ایجاد شود و دشمن را بزرگ جلوه نماید و قدرت خود

را نادیده گرفته و به رخ تاریخ نکشیم، بی‌تردید در آن میدان شکست خواهیم خورد..

دکتر روحانی تصریح کرد: دشمن، بالاتر از موشک و سلاح از اراده، فرهنگ، ایستادگی و ایمان ملت ایران می‌ترسد و اگر بفهمد ۸۰ میلیون جمعیت ایران، آماده و

و با اراده در صحنه حضور دارند، جرأت هیچ اقدامی

مراسم روز شهید تاکنون با عنوان کنگره ملی روز شهیدبرگزاری می‌شد اما امسال این کنگره به صورت بین‌المللی با شرکت شماری از خانواده‌های شهدای ایران و دیگر کشورهای اسلامی در مشهد الرضا برگزار گردید. در این مراسم ۰۳۲۹ از اعضای خانواده‌های شهدای جهان اسلام از کشورهای لبنان، سوریه، عراق، پاکستان، تونس، افغانستان و بوسنی و هرزگوین حضور داشتند که در این کنگره بین‌المللی از ۱۶ خانواده شهدای جهان اسلام تجلیل به عمل آمد.

سخنرانی رئیس جمهوری، رئیس بنیاد شهید و یاسرالموسوی فرزند شهید عباس موسوی به نمایندگی از فرزندان شهدای جهان اسلام از برنامه‌های این کنگره بین‌المللی بود. کلیپ تولیدی با موضوع روز شهید، شهدای زنداند و راه شهدایان ادامه دارد نیز که از سوی بنیاد شهید تولید در این کنگره بین‌المللی به نمایش درآمد.

صدای رسای شهدا زیر گنبد تاریخ به خوبی شنیده می‌شود

رئیس جمهوری در این مراسم طی سخنانی اظهار داشت: شهید راهی را آگاهانه و با علم به دستبایی به جاودانگی انتخاب کردند و همواره صدای رسای آنان زیر گنبد تاریخ به خوبی شنیده می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در جریان سفر به مشهد مقدس در کنگره بین‌المللی بزرگداشت روز شهید، اظهار داشت: آنچه ما را در برابر آمریکا، رژیم صهیونیستی، مزدورانش و توطئه‌گران پیروز می‌کند، تنها سلاح نیست بلکه بالاتر از آن ایمان، اراده، اتحاد و مقاومت مردم است ما در عین حال باید موشک و هواییماسلازیم و می‌سازیم و دولت یازدهم در ۳٫۵ سال گذشته درسلاح‌های راهبردی بیش از ۱۰ سال گذشته تجهیزات ساخته است..

وی با طرح این سوال که آیا جنگ فرهنگی پایان خواهد پذیرفت، گفت: جنگ فرهنگی تنها صحنه رویارویی دنیای اسلام و فرهنگ کفر نیست، طاغوت به معنای طغیان است و ممکن است در دنیای اسلام و یا بیرون از آن با چهره‌های متفاوت وجود داشته باشد؛ لذا جنگ فرهنگی ادامه دارد و پایانی برای آن نیست.

رئیس جمهوری با اشاره به قدرت برخوراری یک ملت از اراده و ایمان قوی، اظهار داشت: در هر صحنه‌ای که اراده و ایمان قوی وجود داشته باشد، آنجا پیروزی نهایی هم وجود دارد، اما هر کجا که در اراده ما خللی ایجاد شود و دشمن را بزرگ جلوه نماید و قدرت خود

افتتاح مجهز ترین ورزشگاه ایران در مشهد

مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری

اسلامی: ورزشگاه امام رضا(ع) به عنوان مدرن‌ترین و مجهز‌ترین ورزشگاه ایران طی مراسمی با حضور مسئولان کشوری و ورزشکاران افتتاح شد.

در مراسم افتتاح این ورزشگاه برخی مسئولان وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و برخی شخصیت‌های ورزشی حضور داشتند.

این ورزشگاه با حمایت آستان قدس رضوی احداث شده و ظرفیت حضور ۲۵ هزار تماشاگر را دارد.

سقف ورزشگاه منور با مساحت ۱۸ هزار متر مربع از نوعی پارچه کششی عایق و ضد آب است که متداول‌ترین شکل سقف سازی ورزشگاه‌های جهان به شمار می‌رود. استادیوم ورزشی امام رضا(ع) در زمینی به مساحت ۴۰۵ هکتار با زیربنای حدود

معتدیم هر کاری انجام داده‌ایم در برابر عظمت شهید و خانواده آنان ناچیز است و کار بزرگ شهیدان قابل جبران نیست.

رئیس جمهوری در این مراسم همچنین از دو اثر فاخر در خصوص ایثار و شهادت، رونمایی کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین شهیدی معاون رئیس جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز در سخنانی گزارشی از برگزاری کنگره بین‌المللی روز

***رئیس جمهور: شهدا راهی را آگاهانه و با علم به دستبایی به جاودانگی انتخاب کردند و همواره صدای رسای آنان زیر گنبد تاریخ به خوبی شنیده می‌شود**

شهید و اقدامات دولت برای تکریم خانواده شهیدان و ایثارگران ارایه کرد.

درامه این مراسم که حجت‌الاسلام شهیدی نماینده ولی ققیه،معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور

*** رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور: برگزاری کنگره بین‌المللی روز شهید و اقدامات دولت برای تکریم خانواده شهیدان و ایثارگران قابل تقدیر است**

ایثارگران کشور، دکتر احمدی معاون سیاسی وزیر کشور و مودتی معاون فرهنگی – اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور حضور داشتند از خانواده شهدایی از

قائم مقام بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور: تا روزی که مستکبران چابکتار به مردم مظلوم، ظلم کنند این مبارزه و راه شهیدان ادامه دارد

عراق،سوریه، پاکستان، تونس،بوسنی و لبنان تجلیل شد.

پدر شهید رسول جبار الظمایی و همسر شهید سید صالح البخایی از عراق، همسر شهید عباس اللحام و پدر شهید الانشقر از سوریه، پدر شهید منیر حسین از

*** فرزند موسی حزب‌الله لبنان: توطئه‌های مستکبران در مقابل وحدت و مقاومت مسلمانان نابود می‌شود**

پاکستان،مادر شهید محمد الژواری از تونس از تجلیل دشگان در این مراسم بودند.

مونیا سوبا سیچ، مودار کاپیور بیچ، کادا او تیچ، مادر شهید عبد الرحمانتیچ، مادر شهید شهرآ سنیانویچ،مادر شهید زینما ناکتا، مادر شهید رامیژا گوردیچ، و مادر شهید زومرا عمروبیچ از بوسنی و هرز گوین،مادر شهید

ابرتح جبار،یاسرالموسوی فرزند اولین دبیر کل شهید لبنان سید عباس الموسوی و مادر شهید عداد مغنیه از لبنان از دیگر تجلیل دشگان در این مراسم بودند.

مشهدمقدس در کنگره بین‌المللی شهدای جهان اسلام میزان حدود ۳۰۰خانواده شهدای شاخص

وژره خراسان

با حضور رئیس‌جمهور

کنگره بین‌المللی بزرگداشت شهدای جهان اسلام در مشهدالرضا برگزار شد

حزب‌الله لبنان و تعدادی از خانواده شهدای کشورهای اسلامی شامل عراق، افغانستان، سوریه، پاکستان، فلسطین، بوسنی هرزگوین ویمن است. این کنگره یکی ازویژه برنامه‌های است که امسال به مناسبت انتخاب مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام برگزار شده است.

قردرانی رئیس بنیاد شهید از رئیس‌جمهور و برگزار کنندگان کنگره شهدای جهان اسلام

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از رئیس جمهوری و تمامی دست اندرکاران برگزاری کنگره بین‌المللی شهدای جهان اسلام که با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در مشهد برگزار شد، قدردانی کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین شهیدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران ضمن تقدیر و تشکر از حضور ریاست جمهوری در این مراسم افزود: هر ساله از ۲۲ اسفند، روز تاسیس بنیاد شهید، به عنوان روز بزرگداشت شهید رسمی تدارک دیده می‌شد و امسال با توجه به اینکه در سال ۱۷۰۳ مشهدمقدس به نام پایتخت فرهنگی جهان اسلام نامگذاری شد این کنگره در مشهد برگزار گردید. وی از رئیس‌جمهوربه دلیل توجه و محبت خاص به این کنگره و از استاندار خراسان رضوی و مسئولان استان برای برگزاری این کنگره قدردانی کرد. شهیدی ادامه داد: در این کنگره ۳۰۰همان ارجمند از کشورهای عراق، لبنان، سوریه، پاکستان، افغانستان، تونس و بوسنی و هرزگوین حضور دارند.

به گفته وی همچنین ۳۰۰ نفر از خانواده‌های معطل شهدای کشور و ۴۵۰ نفر از استان افزود: هر ساله از ۲۲ اسفند، روز بزرگداشت شهید، به عنوان روز بزرگداشت شهید رسمی تدارک دیده می‌شد و امسال با توجه به اینکه در سال ۱۷۰۳ مشهدمقدس به نام پایتخت فرهنگی جهان اسلام نامگذاری شد این کنگره در مشهد برگزار گردید. وی از رئیس‌جمهوربه دلیل توجه و محبت خاص به این کنگره و از استاندار خراسان رضوی و مسئولان استان برای برگزاری این کنگره قدردانی کرد. شهیدی ادامه داد: در این کنگره ۳۰۰همان ارجمند از کشورهای عراق، لبنان، سوریه، پاکستان، افغانستان، تونس و بوسنی و هرزگوین حضور دارند.

به گفته وی همچنین ۳۰۰ نفر از خانواده‌های معطل شهدای کشور و ۴۵۰ نفر از استان افزود: هر ساله از ۲۲ اسفند، روز بزرگداشت شهید، به عنوان روز بزرگداشت شهید رسمی تدارک دیده می‌شد و امسال با توجه به اینکه در سال ۱۷۰۳ مشهدمقدس به نام پایتخت فرهنگی جهان اسلام نامگذاری شد این کنگره در مشهد برگزار گردید. وی از رئیس‌جمهوربه دلیل توجه و محبت خاص به این کنگره و از استاندار خراسان رضوی و مسئولان استان برای برگزاری این کنگره قدردانی کرد. شهیدی ادامه داد: در این کنگره ۳۰۰همان ارجمند از کشورهای عراق، لبنان، سوریه، پاکستان، افغانستان، تونس و بوسنی و هرزگوین حضور دارند.

قائم مقام بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور با بیان اینکه ایستادگی مسلمانان ادامه دارد، تصریح کرد: افتخار می‌کنیم این مراسم بزرگ با حضور ۱۶ خانواده شهدای شاخص جهان و ایران اسلامی برگزار می‌گردد.

مشهدالرضا میزبان خانواده‌های شهدای شاخص جهان اسلام و ایران اسلامی است

در آستانه روز بزرگداشت شهدا مشهد الرضا میزبان خانواده‌های شهدای شاخص جهان اسلام و ایران اسلامی بود

در این مراسم پرچم‌های اعتاب مقدسه امام حسین(ع)، امام رضا(ع)، حضرت ابوالفضل(ع)، حضرت زینب (س) در بهشت رضا مشهد مقدس به اهتزاز در آمد. همچنین در این مراسم که علیرضا رشیدیان استاندار خراسان رضوی، سید صولت مرتضوی شهردار مشهد اسلامی بود

مدیر کل بنیاد شهید و اموریثارگران خراسان رضوی

در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن جلسات شهید هاشمی نژاد این نهاد برگزار شد، اظهار کرد: در آستانه روز بزرگداشت شهدا مشهدالرضا میزبان

مقدس، عابدین عابدی،مقدم مدیر کل بنیاد شهید و اموریثارگران خراسان رضوی، مدیران دستگاه‌های اجرایی، فرماندهان نظامی و انتظامی دآمدین حرم مطهر امام رضا(ع) و خانواده‌های شهدای شاخص جهان اسلامی بود

اسلام و ایران اسلامی شرکت داشتند با حضور بر سر قبور مطهر شهدا با عطر افشانی و گلباران به ساحت مقدس شهدای دفاع مقدس، مدافع حرم و شهدای منا ادای احترام کردند

خانواده‌های شهدای شاخص جهان اسلام و ایران اسلامی است و تعدادی از این خانواده‌های سرافراز وارد فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد مقدس می‌شوند.

عابدین عابدی مقدم تصریح کردحداصاحب رسانه

مشهد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: توبیت استان قدس رضوی باید به روح مطهر توبیت آیت‌الله طیبسی درود بفرستیم و همه کسانی که تلاش کردند تا این مجموعه ماندگار ایجاد شود. وی گفت: اگرچه عنوان روح در کنار بدن نیامده اما منظور از تربیت بدنی فراهم کردن زمینه تربیت روحی است و این مورد تاکید است.

توبیت آستان قدس رضوی بیان کرد: مسئولان و دست‌اندرکاران باید به نجوی برنامه‌ریزی کنند از این اتفاق شکل بگیرد و تمام آحاد جامعه هم در توانمندی جسم و هم توانمندی روح گام بردارند و این برنامه‌ریزی نیازمند آن است که بدانیم برای موجودی برنامه‌ریزی می‌کنیم که دارای مجموعه‌ای از تمایلات است و قرار است زمینه‌ساز تجلی تمایلات عالی شویم.

افتتاح این مجموعه را در ایام ولادت حضرت زهرا(س) به فال نیک می‌گیریم، باید به روح مطهر توبیت آیت‌الله طیبسی درود بفرستیم و همه کسانی که تلاش کردند تا این مجموعه ماندگار ایجاد شود. وی گفت: اگرچه عنوان روح در کنار بدن نیامده اما منظور از تربیت بدنی فراهم کردن زمینه تربیت روحی است و این مورد تاکید است.

توبیت آستان قدس رضوی بیان کرد: مسئولان و دست‌اندرکاران باید به نجوی برنامه‌ریزی کنند از این اتفاق شکل بگیرد و تمام آحاد جامعه هم در توانمندی جسم و هم توانمندی روح گام بردارند و این برنامه‌ریزی نیازمند آن است که بدانیم برای موجودی برنامه‌ریزی می‌کنیم که دارای مجموعه‌ای از تمایلات است و قرار است زمینه‌ساز تجلی تمایلات عالی شویم.

افتتاح این مجموعه را در ایام ولادت حضرت زهرا(س) به فال نیک می‌گیریم، باید به روح مطهر توبیت آیت‌الله طیبسی درود بفرستیم و همه کسانی که تلاش کردند تا این مجموعه ماندگار ایجاد شود. وی گفت: اگرچه عنوان روح در کنار بدن نیامده اما منظور از تربیت بدنی فراهم کردن زمینه تربیت روحی است و این مورد تاکید است.

توبیت آستان قدس رضوی بیان کرد: مسئولان و دست‌اندرکاران باید به نجوی برنامه‌ریزی کنند از این اتفاق شکل بگیرد و تمام آحاد جامعه هم در توانمندی جسم و هم توانمندی روح گام بردارند و این برنامه‌ریزی نیازمند آن است که بدانیم برای موجودی برنامه‌ریزی می‌کنیم که دارای مجموعه‌ای از تمایلات است و قرار است زمینه‌ساز تجلی تمایلات عالی شویم.

افتتاح این مجموعه را در ایام ولادت حضرت زهرا(س) به فال نیک می‌گیریم، باید به روح مطهر توبیت آیت‌الله طیبسی درود بفرستیم و همه کسانی که تلاش کردند تا این مجموعه ماندگار ایجاد شود. وی گفت: اگرچه عنوان روح در کنار بدن نیامده اما منظور از تربیت بدنی فراهم کردن زمینه تربیت روحی است و این مورد تاکید است.

افتتاح این مجموعه را در ایام ولادت حضرت زهرا(س) به فال نیک می‌گیریم، باید به روح مطهر توبیت آیت‌الله طیبسی درود بفرستیم و همه کسانی که تلاش کردند تا این مجموعه ماندگار ایجاد شود. وی گفت: اگرچه عنوان روح در کنار بدن نیامده اما منظور از تربیت بدنی فراهم کردن زمینه تربیت روحی است و این مورد تاکید است.

جمهوری اسلامی

استان خراسان رضوی در خصوص ترویج فرهنگ ایثار شهادت رتبه برتر را در کشور به خود اختصاص و فعالیت‌های گسترده‌ای را برای ترویج این فرهنگ متعالی انجام داده‌اند.

وی با تشریح برنامه‌های ویژه روز بزرگداشت مقام شهدا در راستای مشهد ۲۰۱۷ خاطر نشان کرد: در این روز بزرگ کنگره بین‌المللی بزرگداشت مقام شاخ شهدا با حضور خانواده‌های شاخص شهدا جهان اسلام و ایران اسلامی در سالن شهید توسلی و شهدای مدافع حرم صبح چهارشنبه، ۱۸اسفند ماه جاری با سخنرانی ریاست محترم جمهوری برگزار می‌گردد.

عابدی مقدم در ادامه تصریح کرد: پرچم‌های اعتاب مقدسه سوریه، مشهد الرضا، کربلا ساعت ۱۴،روز پنج شنبه ۱۹ اسفند ماه در گزارار شهدا « بهشت الرضا» با حضور خانواده‌های شهدای جهان اسلام و میهن اسلامی به اهتزاز در می‌آید.وی خطاب به اصحاب رسانه گفت: کنگره شهدای جهان اسلام بزرگترین برنامه فرهنگی مشهد ۲۰۱۷ است که به همت بنیاد شهید و اموریثارگران و با همکاری سایر دستگاه در مشهد الرضا پایتخت فرهنگی جهان اسلام برگزار می‌گردد.وی در پاسخ به سوال‌های خبرنگاران در خصوص ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تصریح کرد: تمامی مدیران تشکل‌های فرهنگی و اجتماعی می‌توانند با یک هماهنگی در حوزه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت همکاری کنند.

توطئه‌های مستکبران در مقابل وحدت و مقاومت مسلمانان نابود می‌شود

یاسرالموسوی فرزند موسس حزب‌الله لبنان گفت: توطئه‌های مستکبران در مقابل وحدت و مقاومت مسلمانان نابود می‌شود.

یاسرالموسوی فرزند شهید « سید عباس موسی موسس حزب‌الله لبنان در کنگره بین‌المللی بزرگداشت مقام شاخص شهدای جهان اسلام که در سالن همایش‌های ایثار (شهید توسلی وشهدای مدافع حرم) در مشهد مقدس برگزار شد،گفت: توطئه‌های مستکبران در مقابل وحدت و مقاومت مسلمانان نابود می‌شود. وی تصریح کرد: سخنانم را با جمله‌ای از پدر شهیدم آغاز می‌کنم «درمحضر شهدا جز شهید کسی قادر به سخن گفتن نیست» اینجانب از طرف خود و خانواده‌های شهدای ایران جهان اسلام که از زمان بنیانگذار جمهوری ایران اسلامی حضرت اسام خمینی (قدس ره) و امام خاتمی‌ا که اغوش گرم برای شهدا و پناهگاه مستضعفان جهان است و شایسته است تشکر ویزه از میزبان اصلی این کنگره ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی، و پسر عاطفی و مهربان خانواده‌های شهدا حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد علی شهیدی را دارم. موسوی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با حمایت از مسلمانان جهان هزینه مقاومت و ایستادگی در برابر مستکبران جهان را می‌پردازند.

تهیه و تنظیم از روابط عمومی بنیاد شهید و اموریثارگران خراسان رضوی

پیام تولیت آستان قدس رضوی به مناسبت برنامه سخنرانی رهبر معظم انقلاب در حرم رضوی

مشهد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: توبیت استان قدس رضوی به مناسبت شرف رهبر معظم انقلاب اسلامی و برنامه سخنرانی معظم مومن و انقلابی مشهد به ویژه فروردین ماه در حرم مطهر امام رضا(ع) پیامی منتشر کرد.

حجت‌الاسلام ابراهیم ربیسی در این پیام که از سوی آستان قدس رضوی منتشر شد، با ابراز خرسندی از حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی و خیر مقدم به محضر معظم له، از مردم مومن و انقلابی مشهد به ویژه علمای اعلام، روحانیون، خانواده شهدا و ایثارگران، دانشگاہیان، اصناف و عموم زائران رضوی دعوت کرد در این می‌سخنرانی شرکت کنند.

وی افزود: این مراسم ساعت ۱۵:۳۰ روز یکشنبه اول فروردین ماه ۱۳۹۵ فرصتی برای دیدار با رهبر حکیم انقلاب اسلامی است تا این راه را بهره بردن از فیوضات این مغلل باشکوه و استعناج بیانات ارزشمند ایشان که نقشه راه طالع جدید امت اسلامی را ترسیم می‌نمایند، در جوار بارگاه رضوی بار دیگر عهد و بیعت خود با ارمانهای اسام ارحل و رهبر انقلاب تجدید نموده و حماسه‌ای دیگر برپا نمایند.

در آغاز بهار طبیعت این حضور سعادتی است که در رتو انوار مضجع مطهر امام زین العابدین علیه السلام و امیر سسرتپ کیومرث حیدری در حاشیه مراسم تودیع و معارفه فرمانده قرارگاه عملیاتی شمال شرق کشور درخصوص انتقال پادگان با اشاره به برگزاری جلسه با شهردار مشهد در این‌باره گفت: آنچه مسلم است پادگان ارتش باید از محل فعلی خود به‌صورت کامل منتقل شود البته برای انتقال کامل باید آمادگی پادگان جدید وجود داشته باشد. وی با اشاره به اینکه تا پایان سال ۹۵ بخش دیگری از یگان‌های مستقر در پادگان مشهد به پادگان جدید منتقل خواهد شد، تصریح کرد: براساس برنامه‌ریزی‌های ما به‌طور قطع در سال۹۶ عملیات اجرایی انتقال پادگان به پایان خواهد رسید.

با تصویب لایحه دو فوریتی شرداری در جلسه علنی شورای شهر محقق شد تسویه ۳۴۴ میلیارد تومان از بدهی‌های شهرداری مشهد به بانک شهر از طریق تهاتر با پروانه ساختمانی

مشهد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شورای اسلامی شهر مشهد مقدس با تسویه ۳۴۴ میلیارد تومان از بدهی‌های شهرداری مشهد حاصل از اوراق مشارکت به بانک شهر از طریق تهاتر با پروانه ساختمانی موافقت کرد. شورای اسلامی شهر در یکصد و شصت و سومین جلسه علنی خود به لایحه دو فوریتی شرداری رای مثبت داد.

معاون اقتصادی شهرداری مشهد مقدس در باره این لایحه دوفوریتی اظهار کرد: یکی از مسایلی که شورای اسلامی شهر به شهرداری تکلیف نموده، تسویه بدهی‌ها است. محمد رضا مزجی خاطرنشان کرد: تا به امروز بیش از دو هزار میلیارد تومان از بدهی‌های شهرداری مشهد به بانک‌ها را تسویه کرده‌ایم که شامل بدهی به بانک‌های تجارت و سبه است. وی افزود: در حال حاضر نیز در حال تقاهم برای تسویه بدهی‌ها به بانک ملت و بانک شهر هستیم که کنترل محاسبه سود بدهی‌هایمان به بانک شهر از ۱۱ بهمن ماه سال جاری بسته شده است و کنترل بانک ملت نیز ۹۶ فروردین‌ماه سال ۹۶ قطع می‌شود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش خبر داد: انتقال کامل پادگان مشهد در سال جدید

مشهد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی از انتقال کامل پادگان مشهد در سال آینده خبر داد.

امیر سسرتپ کیومرث حیدری در حاشیه مراسم تودیع و معارفه فرمانده

قرارگاه عملیاتی شمال شرق کشور درخصوص انتقال پادگان با اشاره به برگزاری جلسه با شهردار مشهد در این‌باره گفت: آنچه مسلم است پادگان ارتش باید از محل فعلی خود به‌صورت کامل منتقل شود البته برای انتقال کامل باید آمادگی پادگان جدید وجود داشته باشد. وی با اشاره به اینکه تا پایان سال ۹۵ بخش دیگری از یگان‌های مستقر در پادگان مشهد به پادگان جدید منتقل خواهد شد، تصریح کرد: براساس برنامه‌ریزی‌های ما به‌طور قطع در سال۹۶ عملیات اجرایی انتقال پادگان به پایان خواهد رسید.

مشهد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل دفتر حمل و نقل ریلی درون شهری و توسعه سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور تا ۱۹۸ واکن مترو به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو برای قطار شهری مشهد خبر داد و گفت: پرداخت یارانه صرفه جویی در مصرف سوخت از سال آینده پرداخت می‌شود.

مشهد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

مدیرکل دفتر حمل و نقل ریلی درون شهری و توسعه سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور تا ۱۹۸ واکن مترو به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو برای قطار شهری مشهد خبر داد و گفت: پرداخت یارانه صرفه جویی در مصرف سوخت از سال آینده پرداخت می‌شود.

مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:مدیرعامل شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد گفت: با توجه به سفر سالانه ۴۰ میلیون نفری، صرفه‌جویی ۱۲۸ میلیارد تومان در مصرف سوخت با افتتاح خط یک قطار شهری داشتیم. قاسم طاهری در نشستی خبری که در ساختمان قطار شهری مشهد برگزار شد، اظهار کرد: امسال بهره‌برداری آزمایشی از خط ۲ قطار شهری را آغاز کردیم که این تاریخ مصادف با هفتمین سال از بهره‌برداری از خط یک قطار شهری مشهد بود.

وی افزود: توسعه مترو در مشهد به عنوان دومین کلان‌شهرها به شدت در حال پیشرفت است و در این ۶ سال، ۱۷۵ میلیون جابه‌جایی مسافر داشتیم و ۲۱۶۲ روز

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد با بیان اینکه در انجمن حمل و نقل

تصویب بودجه جاری ۱۱۶۷ میلیارد تومانی سال ۹۶ شهرداری مشهد

مشهد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در یکصد و شصت و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد، جدول بودجه جاری ۱۹۸ واکن مترو به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو برای قطار شهری مشهد خبر داد و گفت: پرداخت یارانه صرفه جویی در مصرف سوخت از سال آینده پرداخت می‌شود.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد گفت: با توجه به سفر سالانه ۴۰ میلیون نفری، صرفه‌جویی ۱۲۸ میلیارد تومان در مصرف سوخت با افتتاح خط یک قطار شهری داشتیم. قاسم طاهری در نشستی خبری که در ساختمان قطار شهری مشهد برگزار شد، اظهار کرد: امسال بهره‌برداری آزمایشی از خط ۲ قطار شهری را آغاز کردیم که این تاریخ مصادف با هفتمین سال از بهره‌برداری از خط یک قطار شهری مشهد بود.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد گفت: با توجه به سفر سالانه ۴۰ میلیون نفری، صرفه‌جویی ۱۲۸ میلیارد تومان در مصرف سوخت با افتتاح خط یک قطار شهری داشتیم. قاسم طاهری در نشستی خبری که در ساختمان قطار شهری مشهد برگزار شد، اظهار کرد: امسال بهره‌برداری آزمایشی از خط ۲ قطار شهری را آغاز کردیم که این تاریخ مصادف با هفتمین سال از بهره‌برداری از خط یک قطار شهری مشهد بود.

تامین ۱۹۸ واکن به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو برای متروی مشهد

حسین رجب‌صلاحي اظهار کرد: طی ۴ سال اخیر اقدامات مهمی در پیشبرد توسعه و بهره‌برداری از خطوط مترو کلاشهرهای کشور از جمله قطار شهری مشهد صورت گرفته است. وی با بیان این که این اقدامات شامل کمک‌های مالی دولت و همچنین تامین واگن‌های مترو و